SUPERINTENDÊNCIA DA ESCOLA DE SAÚDE DE GOIÁS

RANQUEAMENTO DAS INSTITUIÇÕES DE ENSINO HABILITADAS PARA PARTICIPAREM DA
DISTRIBUIÇÃO DAS VAGAS DE ESTÁGIO OBRIGATÓRIO NA MODALIDADE  DE DISCIPLINA

OPTATIVA  NOS CAMPOS DA SES-GO EM 2023.

Edital Nº35/2022 – SESG/SES-GO

A Superintendência da Escola de Saúde de Goiás, por meio da Comissão de Análise e Habilitação
das Instituições de Ensino para Estágio obrigatório na Modalidade  de Disciplina Optativa, na forma
prevista na Chamada Pública Edital nº 35/2022 – SESG/SES-GO divulga o RANQUEAMENTO das
instituições de ensino   que foram habilitadas a participarem da distribuição das vagas de estágio
obrigatório na Modalidade  de Disciplina Optativa a serem usufruídas nos campos da SES-GO nos
meses de Janeiro e Fevereiro de 2023, conforme segue.

CURSOS DE GRADUAÇÃO

CURSO: MEDICINA

RANQUEAMENTO CURSO SUPERIOR DE MEDICINA

CLASSIFICAÇÃO INSTITUIÇÃO DE ENSINO DE DIREITO PÚBLICO NOTA

 NÃO HOUVE INTERESSE NESSA MODALIDADE

RANQUEAMENTO CURSO SUPERIOR MEDICINA

CLASSIFICAÇÃO INSTITUIÇÃO DE ENSINO DE DIREITO PRIVADO NOTA

1º CENTRO UNIVERSITÁRIO DE ANÁPOLIS – UNIEVANGÉLICA 15

2º FACULDADE MORGANA POTRICH – FAMP 2

Goiânia, aos  12 dias do mês de janeiro de 2023.

Comissão de Análise e Habilitação das Instituições de Ensino  para Estágio
Obrigatório na Modalidade  de Disciplina Optativa